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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91718021Q

2. Data e Regjistrimit 18/05/2009
3. Emri i Subjektit KUMI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Kodra e Derhemit , Zona Kadastrale 
2529 Nr Pasurie 548/2/23, Lunder ,Njesia administrative 
Farke, Tiranë Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i veprmtarise ndertimore ne fushen e 
Studime,konsulence dhe ekspertize , projektimit e ndertimit 
si dhe zbatimit te veprave private 
,publike,industriale,turistike,bujqesore si dhe kompletimet e 
nevojshme per to .punime te shtresave te rrugeve dhe 
ndertim e ujsjellsave dhe te impjanteve vaditese . Punime te 
restaurimit ,muratures,beton,beton armeje te 
zakonshme.Punime te shembjeve dhe punime dheu.., 
ndertime te objekteve te ndryshme,prodhime te materialeve 
te ndertimit,tregetimi i tyre, hapje linjash e reparteve te reja 
per prodhimin e materialeve te ndertimit. Eksport - import 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e paisjeve te ndertimit, te mallrave te ndrysme te 
te gjitha llojeve. Bar-kafe, blerje, shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te paluajteshme si toka bujqesore ullishte, etj.
Petro Kumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/07/2016 Deri: 20/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Petro Kumi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUMI KONSTRUKSION
E-Mail: info@kumikonstruksion.al  
Telefon: +355675013056  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


